
入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H30.7.2 T-13 H30.7.3 1,576,800 目時板金 1,421,000

その他 H30.9.28 1,534,680 （株）エッグペイント 1,449,000

指名競争入札 1,314,000 （株）イトウ建材店 1,450,000

山崎板金工業 1,450,000

目時　盛行

H30.7.2 S29 H30.7.3 1,393,200 （有）東北エンジニアリングサービス 1,240,000

一般土木 H30.10.31 1,339,200 （有）さいとう重機 1,270,000

指名競争入札 1,135,000 （有）和田興業 1,270,000

南部建設（株） 1,290,000

代表取締役

松江　一

H30.7.23 N-10 H30.7.24 17,787,600 (株)イトウ建材店 16,150,000

一般塗装 H30.12.10 17,442,000 (株)エッグペイント 16,230,000

指名競争入札 14,508,000 鹿角塗装（株） 16,270,000

代表取締役

伊藤　正隆

H30.7.23 N-11 H30.7.24 20,766,240 小坂建設(株) 19,000,000

一般土木 H30.12.18 19,000,000 (株)タナックス 19,100,000

指名競争入札 16,944,000 (株)石川組 19,160,000

（株）柳沢建設 19,180,000

代表取締役

與語　武美

H30.7.23 N-12 H30.7.24 21,081,600 小坂建設(株) 19,300,000

一般土木 H30.12.18 20,844,000 (株)タナックス 19,380,000

指名競争入札 17,203,000 （株）柳沢建設 19,420,000

(株)石川組 19,450,000

代表取締役

與語　武美

H30.7.23 N-7 H30.7.24 11,352,960 南部建設(株) 10,400,000

一般土木 H30.12.10 11,232,000 (有)さいとう重機 10,460,000

指名競争入札 9,228,000 (有)和田興業 10,460,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 10,480,000

代表取締役

中村　瀏

H30.7.23 N-8 H30.7.24 7,780,320 （有）和田興業 7,080,000

一般土木 H30.12.10 7,646,400 （有）さいとう重機 7,110,000

指名競争入札 6,310,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 7,130,000

南部建設（株） 7,240,000

代表取締役

和田　利夫

工事名

工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等

下水道管渠工事（H30上川原第二工区）

小坂町大地字上羽ノ木田地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

汚水管渠Φ150　L=89.50m、ﾏﾝﾎｰﾙ　N=4基、
公共ます　N=１箇所、舗装復旧　A=116m2

下水道管渠工事（H30上川原第一工区）

小坂町大地字上羽ノ木田地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字手紙沢54番地19

汚水管渠Φ150　L=133.90m、ﾏﾝﾎｰﾙ　N=5基、
公共ます　N=４箇所、舗装復旧　A=280m2

下水道管渠工事（H30万谷第二工区）

小坂町荒谷字万谷地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

汚水管渠Φ150　L=283.70m、ﾏﾝﾎｰﾙ　N=5基、
舗装復旧　A=340m2

下水道管渠工事（H30万谷第一工区）

小坂町荒谷字万谷地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

汚水管渠Φ150　L=321.20m、ﾏﾝﾎｰﾙ　N=６基、
舗装復旧　A=350m2

小坂小学校体育館屋根雪止め補修工事

H30手紙沢大橋塗装工事

小坂町荒谷字手紙沢地内

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字家口田34番地2

仮設足場82.4m2、既存屋根葺替101.6m2、
雪止めアングル取付51.9m

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

ガードパイプ設置L=36m

秋田県鹿角市十和田毛馬内字城ノ下74番地10

橋梁塗装A=338m2、ひび割れ補修工１式、断面修復工V=0.4m3、
主桁補修工１式、足場工　１式

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂字赤神4-1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道新町山崎線ガードパイプ設置工事

小坂鉱山字古川地内



H30.7.23 T-15 H30.8.2 218,156,760 （株）タナックス 200,000,000

建築一式 H31.3.22 216,000,000 （株）小板橋建設 201,000,000

指名競争入札 181,797,000 小坂建設（株） 201,000,000

（株）石川組 201,500,000

代表取締役 （株）田中建設 201,700,000

葛西　秀正

H30.8.6 S42 H30.8.7 6,674,400 (株)巽工業所 6,110,000

水道施設 H30.11.22 6,598,800 大館桂工業(株） 6,128,000

指名競争入札 5,447,000 （有）小坂水道 6,139,000

ハタリキ（株） 6,150,000

代表取締役社長 (株)イトウ建材店 6,160,000

巽　弘 熊谷施設工業(株) 6,178,000

H30.8.6 S43 H30.8.7 6,447,600 ハタリキ（株） 5,850,000

水道施設 H30.11.22 6,318,000 熊谷施設工業(株) 5,895,000

指名競争入札 5,260,000 （有）小坂水道 5,910,000

(株)イトウ建材店 5,915,000

代表取締役 (株)巽工業所 5,930,000

畠山　佑介 大館桂工業(株） 5,940,000

H30.8.6 S44 H30.8.7 6,501,600 (株)イトウ建材店 5,850,000

水道施設 H30.11.22 6,318,000 熊谷施設工業(株) 5,880,000

指名競争入札 5,305,000 大館桂工業(株） 5,885,000

(株)巽工業所 5,920,000

代表取締役 ハタリキ（株） 6,000,000

伊藤　正隆 （有）小坂水道 6,000,000

H30.8.6 T-17 H30.8.7 2,801,520 山崎板金工業 2,510,000

一般塗装 H30.11.2 2,710,800 目時板金 2,543,000

指名競争入札 2,334,000 （株）エッグペイント 2,560,000

（株）イトウ建材店 2,580,000

桃木　敦志

H30.9.3 N-15 H30.9.4 5,270,400 （株）タナックス 4,760,000

建築一式 H30.12.21 5,140,800 小坂建設（株） 4,830,000

指名競争入札 4,368,000 シー・アンド・シー（株） 4,850,000

代表取締役

葛西　秀正

H30.9.3 N-13 H30.9.4 1,382,400 熊谷施設工業(株) 1,180,000

水道施設 H30.10.30 1,274,400 大館桂工業（株） 1,200,000

指名競争入札 1,125,000 （株）巽工業所 1,220,000

ハタリキ（株） 1,225,000

代表取締役 （有）小坂水道 1,230,000

熊谷　誠一 (株)イトウ建材店 1,250,000

H30.9.3 N-14 H30.9.4 1,652,400 （有）小坂水道 1,475,000

水道施設 H30.11.8 1,593,000 大館桂工業（株） 1,490,000

指名競争入札 1,349,000 （株）巽工業所 1,492,000

(株)イトウ建材店 1,495,000

代表取締役 ハタリキ（株） 1,500,000

佐々木　秀雄 熊谷施設工業(株) 1,518,000

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上谷地47番地14

屋根塗装工事（15-2,3、16-1,2,4、17-1,2、18-1、19-1,2、20-2、
21-1,2,4、22-3,4、23-4、27-1,2,4,5,6、28-2,4,5,6）

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

倉庫解体　321m2、倉庫改修　32m2、仮設工　１式

水道管移設工PPφ50　L=66.5m、各戸給水PPφ20　3箇所、
仮設配管　PPφ40　L=77.5m

下水道関連支障水道管移設工事（上川原地区その２）

小坂町大地字上羽ノ木田地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字大生手2番地

水道管移設工　RVPφ100　L=50m、仮設配管工PPφ50　L=53m

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

下水道関連支障水道管移設工事（上川原地区その１）

小坂町大地字上羽ノ木田地内

秋田県大館市水門町4-2

レールパーク倉庫解体工事

小坂町小坂鉱山字松ノ下地内

H30藤原地区配水管布設工事（第3工区）

小坂町上向字上鴇地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

南あけぼの住宅屋根修繕工事

小坂町小坂鉱山字尾樽部76-1（南あけぼの住宅）

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角市十和田毛馬内字城ノ下74番地10

φ150配水管布設L=140.0m、路面復旧A=161.0m2

H30藤原地区配水管布設工事（第2工区）

小坂町上向字上鴇地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角市十和田錦木字向谷地9番地1

φ150配水管布設L=150.0m、路面復旧A=173.0m2

H30藤原地区配水管布設工事（第1工区）

小坂町上向字上鴇地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県大館市中道二丁目2番35号

φ150配水管布設L=140.0m、路面復旧A=161.0m2

旧七滝小学校改修工事

小坂町荒谷字上ノ平27-1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

校舎棟改修一式（トイレ改修、作業室・浴室・ｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝﾙｰﾑ設置等）、給
食棟解体一式、外構工事（駐車場20台分、北側フェンス改修）



H30.9.28 T-19 H30.10.1 6,553,440 小坂建設(株) 5,980,000

一般土木 H30.11.30 6,458,400 (株)タナックス 6,000,000

指名競争入札 5,461,000 （株）現代 6,030,000

（有）さいとう重機 6,050,000

代表取締役 南部建設（株） 6,068,000

與語　武美

H30.9.28 S56 H30.10.1 2,311,200 （有）さいとう重機 2,060,000

一般土木 H30.12.14 2,224,800 （有）和田興業 2,100,000

指名競争入札 1,884,000 （有）東北エンジニアリングサービス 2,140,000

南部建設（株） 2,140,000

代表取締役

熊谷　一成

五十刈生活排水路改修工事

小坂町小坂字五十刈地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

排水フリューム600×800　L=41.0m、
排水フリューム500×400　L=26.0m、集水ます2基

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3番地2

南あけぼの住宅（3,8,12号棟）解体工事

小坂町小坂鉱山字尾樽部76-1（南あけぼの住宅）

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

1棟4戸（120m2）×3棟解体    一部増築部分解体も含む


